
PLOTOVÉ VÝPLNĚ



ROZMĚRY (mm)
Délka 200-2500
Výška 200-3000
Šířka 55
Tl. plechu 1,0
Střední výztuha od délky pole 1250 mm

LAMELLA C

Základní plotová výplň LAMELLA C představuje ideální poměr 
ceny a užitné hodnoty. Zároveň poskytuje dostatečné soukromí 
při zachování průhlednosti. Díky výraznému naklonění skvěle 
odvádí srážkovou vodu. Plotová výplň je sestavena  
z jednoduchých lamel ve tvaru písmena C, které jsou 
oboustranně opatřené polyuretanovým lakem pro dlouhou 
životnost. 

ROZMĚRY (mm)
Délka 200-3000
Výška 200-3000
Šířka 55
Tl. plechu 1,0
Střední výztuha od délky pole 1500 mm

Plotová výplň LAMELLA Z je sestavena z lamel ve tvaru 
písmena Z. Tento tvar a skladba poskytuje větší soukromí  
a plotová výplň je téměř neprůhledná. Lamely jsou oboustranně 
lakované polyuretanovým lakem, který se vyznačuje vynikající 
barevnou stálostí a dlouhou životností. 

LAMELLA Z



ROZMĚRY (mm)
Délka 200-2750
Výška 200-3000
Šířka 50
Tl. plechu 0,5
Střední výztuha ne

Pozn. při výšce pole nad 1060 mm je nutný vodorovný spoj panelů

Plotové výplně CANTO, PERFORATO A RAZZO vycházejí 
z oblíbené fasádní produktové řady DEKPROFILE FOR 
ARCHITECT. 

Jedná se o elegantní ohýbané profily. Plotovou výplň CANTO 
vytváří vždy dva profily obrácené k sobě rubovou stranou,  
aby plot působil esteticky z obou stran.  
Tato výplň poskytuje i bohatou nabídku barev a dekorů. 

CANTO

ROZMĚRY (mm)
Délka 200-2750
Výška 200-3000
Šířka 40
Tl. plechu 1,0
Střední výztuha ne

Pozn. při výšce pole nad 980mm je nutný vodorovný spoj panelů

Speciální verze výplně PERFORATO je určená pro designové 
a atypické ploty. Profil plotu je opatřen perforací, díky které 
vzniká neotřelý a jedinečný design. Perforace může být tvořena 
kruhovými, čtvercovými a oválnými otvory různých velikostí  
dle výběru zákazníka.

PERFORATO



ROZMĚRY (mm)
Délka 200-2750
Výška 200-3000
Šířka 50
Tl. plechu 0,5
Střední výztuha ne

Pozn. při výšce pole nad 600 mm je nutný vodorovný spoj panelů

Plotová výplň RAZZO tvoří dva ohýbané profily postavené k sobě 
rubovou stranou profilu, které v průřezu připomínají tvar rakety.  
Profil je v celé ploše plný, takže poskytuje 100% soukromí. 
Výplň je dostupná v široké škále barev a dekorů.

RAZZO

RAL 9010 | SP 25

PURE WHITE

2W690

WHITE ALUMINIUM(METALLIC)

RAL 9006 | PUR 55
MMA96

GREY ALUMINIUM(METALLIC)

ANTHRACITE GREY (TEXTURED)

RAL 9007 | SP 25
2A97U

RAL 7016 | SP 35 TEX
2G43A

RAL 7016 | SP 25

ANTHRACITE GREY

2G016

JET BLACK JET BLACK (TEXTURED)

RAL 9005 | SP 25
2N156

RAL 9005 | SP 35 TEX
2N09A

ALDER BERNSTEINALDER BEIGE CORTEN LIGHT

IMITATION | PU-SP 35
7DTAA

IMITATION | PU-SP 35
7DSAA

IMITATION | HDP 30
MIC04

BARVY A DEKORY
Ploty typu LAMELLA-C, LAMELLA-Z a PERFORATO jsou k dispozici pouze v barvě 7G78D (Nejbližší RAL 7016) s oboustranným lakem. 

RAL 7016 | PU 35
ANTHRACITE GREY

7G78D

Rozšířený výběr barev pro ploty 
typu CANTO a RAZZO

CANTO 
RAZZO 

CORTEN DARK

IMITATION | HDP 30
MIC82


